

اعلامیه مطبوعاتی

شهر باغوز هیچ غمخواری ندارد که برایش اشک بریزد!

هیچ قدرتی به جز "خلافت راشده ثانی بر منهج نبوت" قتل عام مسلمانان را متوقف ساخته نمی‌تواند

(ترجمه)

شهر باغوز، قبل از این که نیروهای دموکراتیک سوریه (SDF) رسماً داخل آن شوند، آخرین پناهگاه و اردوگاه برای تنظیم الدوله (داعش) محسوب می‌شد؛ مگر درین چند روز گذشته نیروهای ائتلاف بین‌المللی همراه نیروهای دموکراتیک سوریه (SDF) قتل عام مهیب و خونین را در این شهر مرتکب شدند. شهر باغوز در شمال غرب شهر البوکمال و شمال شرقی بانک نهر فرات موقعیت دارد؛ جایی که تعداد عظیم جنگ‌جویان تنظیم الدوله (داعش) مهاجرت کرده و یا نتوانسته بودند که فرار کنند، آنجا باهم جمع شده بودند. هدف اصلی حمله نه تنها انهدام عناصر سازمان تنظیم الدوله بود؛ بلکه به هدف منهدم کردن و قتل عام تمام غیرنظامیان، زنان، اطفال و بزرگسالان توسط بمباردمان هواپیماهای جنگی و سوزاندن آن‌ها با شلیک فاسفورس به طور نسل‌کشی و قتل عام وحشیانه بود.

ای مسلمانان شام، ساکنان دار اسلام! یک قتل عام جدیدی در کتاب ریکارد قتل عام‌هایی که نیروهای ائتلاف بین‌المللی علیه مسلمانان به شکل خاص در جهان و به شکل عام در سرزمین شام مرتکب شدند، به ثبت رسید. این نیروها پیش از این نیز مرتکب قتل عام الجینه به تاریخ ۱۶ مارچ ۲۰۱۷ م شده اند، که با هدف قرار دادن مسجد عمر بن الخطاب پس از ادای نماز عشاء در قریه الجیته نزدیک الأتارب، دست به قتل بیش از ۵۰ نمازگزار زدند. در یک گزارش نهاد "شبکه سوریه برای حقوق بشر" گفت: «نیروهای ائتلاف بین‌المللی از زمان تهاجم‌شان به مقصد نابودی تنظیم الدوله (داعش) در سوریه، حدود ۳ هزار غیرنظامی به شمول ۹۰۰ طفل را به قتل رسانده اند.»

ای مسلمانان سرزمین مبارک شام! طرح این اتحاد صهیونیستی و جنگ‌های خونین از قلمرو ترکیه به راه انداخته شده و رژیم ترکیه نیز همراه سایر رژیم‌های حاکم در جنگ علیه تروریسم اشتراک می‌کند. جنگ علیه آن چه که نامش را تروریسم گذاشتند، تنها پرده بر قتل عام‌های می‌افکند که متحدین غربی و اسلامی علیه مسلمانان مرتکب می‌شوند تا باشد که جرم خود را حق جلوه داده و خاموش ساختن هر آن کسی که بخواهد این جرایم را شدیداً محکوم بدارد، می‌باشد؛ لذا بودن ستر عورت بر جرایم عریان و پنهان حقیقت عداوت و خصومت‌شان بر اسلام و مسلمین، در واقع تجاوز از تمام خطوط انسانی است.

این قتل عام‌هایی که علیه مسلمانان صورت می‌گیرد، پایان نخواهد یافت؛ مگر توسط احیای مجدد دولت خلافتی که از فریاد زن مسلمان که گفت: "وامعتصماه" با لشکراش از جان و عزت‌اش دفاع کرد و این دولت دوباره برای تمام مسلمانان و برای عموم شهروندان در جهان نصرت را به ارمغان خواهد آورد. رسول الله صلی الله علیه وسلم می‌فرماید:

«إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ يُفَاتِلُ مِنْ وَرَائِهِ وَيُتَّقَى بِهِ»

(صحیح مسلم)

ترجمه: امام(خلیفه) سپیری است که از ورای آن جنگیده می‌شود و به وی پناه برده می‌شود.

ما هیچ راهی جز این که به ریسمان الله سبحانه و تعالی چنگ بزنیم و همراه دعوت‌گران مخلص برای تأسیس مجدد خلافت راشدانه ثانی بر منهج مخلصانه فعالیت کنیم، نداریم؛ خلافتی که رسول الله صلی الله علیه و سلم بشارت بازگشت آن را وعده داده و بر الله سبحانه و تعالی است که ما را صاحب عزت دنیا و فلاح آخرت بگرداند. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿مَنْ كَانَ يُرِيدُ الْعِزَّةَ فَلِلَّهِ الْعِزَّةُ جَمِيعاً إِلَيْهِ يَصْعَدُ الْكَلِمُ الطَّيِّبُ وَالْعَمَلُ الصَّالِحُ يَرْفَعُهُ وَالَّذِينَ يَمْكُرُونَ السَّيِّئَاتِ لَهُمْ عَذَابٌ شَدِيدٌ وَمَكْرُ أُولَئِكَ هُوَ يَبُورُ﴾

[فاطر: ۱۰]

ترجمه: کسی که خواهان عزت است (باید از الله بخواهد چرا که) تمام عزت برای الله است؛ سخنان پاکیزه به سوی او صعود می‌کند و عمل صالح را بالا می‌برد و آن‌هایی که نقشه‌های بد می‌کشند، عذاب سختی برای آن‌هاست و مکر (و تلاش افسادگرانه) آنان نابود می‌شوند (و به جایی نمی‌رسد)!

احمد عبدالوهاب

رئیس دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه سوریه

شماره صدور: ۹/۱۴۴۰

۹ رجب ۱۴۴ هـ.ق

۲۱ مارچ ۲۰۱۹ م